[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021 г.

                                                  № 231
ст-ца Старолеушковская

 Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года                    № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района   от   21 декабря 2021 года № 223 «Об утверждении Положения формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2021 года № 37/127 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2022 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2022 год:
1) план финансово-хозяйственной деятельности для муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение Павловского района» на 2021 год (приложение №1);

2) план финансово-хозяйственной деятельности для муниципального бюджетного учреждения «Старолеушковская поселенческая библиотека» на 2021 год (приложение №2)
2.  Директорам муниципальных бюджетных учреждений (И.В. Черненко, Е.А. Пасько) обеспечить выполнение плана финансово-хозяйственной деятельности.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов